UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP

V/v Kéo dài thời gian thi Tuần 1,2 Cuộc thi

“Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm

2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng    năm 2022

 Kính gửi :

- Trưởng phòng GDĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ

Chí Minh” năm 2022 do Bộ Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Ban Tuyên

giáo Trung ương, Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và các đơn vị hữu quan

đồng tổ chức. Cuộc thi được phát động từ 12/9/2022, thí sinh đăng ký và tham dự

cuộc thi tại địa chỉ http://hocvalamtheobac.vn.

 Trong Tuần 1,2 Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022, vì lý do khách quan, nhiều thí sinh chưa thể

truy cập tham dự thi, Ban tổ chức cuộc thi đã có thông báo 1469/TB-BGDĐT

ngày 17/10/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Kéo dài thời gian thi Tuần

1,2 Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh” năm 2022, nội dung thông báo như sau:

1. Kéo dài thời gian dự thi Tuần 1: Hệ thống chính thức mở cho các thí sinh

truy cập dự thi Tuần 1 từ không 09 giờ 00’ ngày 18/10/2022 đến 22 giờ 00’ ngày

20/10/2022.

2. Kéo dài thời gian dự thi Tuần2: Hệ thống chính thức mở cho các thí sinh

truy cập dự thi Tuần 2 từ 09 giờ 00’ ngày 21/10/2022 đến 22.00 23/10/2022 Sở

Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để b/c);

- Như kính gửi (để t/h);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

http://hocvalamtheobac.vn/

2

		2022-10-18T14:35:38+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-18T14:39:15+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-18T14:39:15+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-18T14:39:16+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-18T14:39:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!